UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-STTTT Đắk Nông, ngày       tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng nhân viên Lái xe Sở Thông tin và Truyền thông

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo tuyển dụng nhân viên lái xe cơ

quan; cụ thể như sau:

1. Số lượng, Vị trí tuyển dụng

Số lượng: 01.

Vị trí tuyển dụng: nhân viên lái xe.

2. Yêu cầu chung.

2.1. Người có đủ các điều kiện sau đây được đăng ký dự tuyển:

- Là công dân Việt Nam có lý lịch rõ ràng, có phẩm chất đạo đức tốt, bản

thân và gia đình không vi phạm pháp luật.

- Độ tuổi, giới tính: Nam, từ đủ 18 tuổi đến không quá 60 tuổi.

- Bằng cấp: Tốt nghiệp trung học cơ sở trở lên.

- Có trách tinh thần trách nhiệm trong công việc, năng động, chịu khó,

ham học hỏi.

- Có bằng lái xe từ D trở lên;

- Có đơn đăng ký dự tuyển;

- Có đủ sức khỏe để đảm nhận nhiệm vụ, không bị dị tật, không nói

ngọng.

- Thông thạo đường xá, địa hình; sẵn sàng làm việc ngoài giờ và đi công

tác theo yêu cầu công việc của cơ quan.

- Ưu tiên: người có hộ khẩu thường trú trên địa bàn thành phố Gia Nghĩa,
tỉnh Đắk Nông; trẻ tuổi, người có trình độ Trung cấp nghề hoặc sơ cấp điện
lạnh, điện dân dụng, có kinh nghiệm  lái xe tốt, nhanh nhẹn, chăm chỉ, có khả
năng làm được một số công việc văn phòng, chăm sóc cây cảnh, sử dụng máy vi
tính...;

2.2. Những người sau đây không được đăng ký dự tuyển:

- Mất hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự;

- Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành bản án, quyết
định về hình sự của Tòa án; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào
cơ sở cai nghiện bắt buộc, đưa vào cơ sở giáo dục bắt buộc, đưa vào trường giáo
dưỡng.

3. Lương và các khoản phụ cấp: thỏa thuận.

4. Hồ sơ dự tuyển:

- Đơn đăng ký tuyển;

- Sơ yếu lý lịch của người dự tuyển được cơ quan có thẩm quyền xác nhận
trong thời hạn 6 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển (có ảnh, đóng dấu giáp
lai) hoặc lý lịch tư pháp.

- Bản sao Giấy phép lái xe ô tô (bằng lái xe ô tô) các văn bằng, chứng chỉ
khác (nếu có) của người dự tuyển, được cơ quan có thẩm quyền chứng thực.

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp trong thời
hạn 6 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển.

- Bản sao căn cước công dân hoặc CMND được cơ quan có thẩm quyền
chứng thực.

5. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ

- Thời gian: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 20 tháng 6 năm 2024.

- Địa điểm nhận hồ sơ: Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông, thành

phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông. Số điện thoại liên hệ: 0984363157 (đ/c Tố Lan).

Trên đây là Thông báo tuyển dụng nhân viên lái xe Sở Thông tin và

Truyền thông Đắk Nông./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các phòng, Trung tâm;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Thương

		2024-06-05T16:21:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T16:24:45+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T16:24:58+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T16:25:35+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!